

SOMMAREN 2023

ARTILLERIET

För bedjarna och möjliggörarna,
tillsammans för Guds rikets tillkomst i Finland och Vasa

Skördetider i sikte

Studieåret är slut sen en dryg månad tillbaka och här i Vasa har vi kommit in i en lugnare rytm med sommarsamlingar! När takten blivit lugnare har det också gett tid att reflektera över allt det goda vi fått se under året och blicka framåt.

Det är med tacksamhet jag ser tillbaka på våren. Det känns som om vi som gemenskap fick ta stora steg framåt här i Vasa! Särskilt under vårens sista Worship Wasa, 8.5, blev den förändringen tydlig när studeranden delade vittnesbörd från året, vi bad för varandra gruppvis och vi såg Andens gåvor i funktion bl.a. genom kunskapens ord som träffade rätt och uppmuntrade de som var på plats. De som kom fram delade både stort och smått, men en sak blev tydlig, medvetenheten om livet med Jesus har vuxit under det gångna året!



Under vårens sista Worship Wasa avtackade vi Benjamin Salo, som varit en av de bärande krafterna under de gångna åren.

Tackämnen

Den öppenhet för Anden vi sett på Worship Wasa kvällarna under våren

För studeranden som vågar ta nya steg i tro

För coachingshelgen 5-7.5 som blev lyckad och också styrkte arbetet här i Vasa

För 2 unga män som börjat följa Jesus under våren

Böneämnen

Att det som sätts ska bevaras.

Om arbetare till skörden

För planerna av ett Transform Equip år i Vasa

Att Gud skulle utöka det han gör och att Guds rike skulle gå framåt i Vasa

För flera studeranden som kämpar med mental ohälsa



Glada evangelister i farten på en av höstens första Outreach Vasa

Ett stort bönesvar för arbetet i Vasa

Även om det känns lite tidigt att rikta blickarna mot hösten så är jag särskilt glad över ett bönesvar vi fått som gör det möjligt för mig att vara faderskapsledig på deltid. Under våren har jag bett och bollat över hur jag på bästa sätt både kan förvalta det goda vi ser Gud göra mitt ibland oss här och ge tid åt familjen medan Noah är liten.

Lösningen hittades dels i formen av den nya föräldralagen som gör det möjligt att vara föräldraledig på deltid. Till hösten går jag tillfälligt ner i procent och jobbar på 20% i Studentmissionen som ledande studentarbetare .



Ett manstarkt gäng på Coachingshelgen där styrelserna från Åbo, Mariehamn, Helsingfors och Vasa visionerade för hösten.

Det verkliga bönesvaret är att vi för Vasa Studentmissions del har den stora glädjen att välkomna Johan Myrskog som Vasas studentarbetare under hösten och våren!

Johan har tillsammans med sin fru Charlotte varit aktivt med i arbetet att bygga upp nya gemenskaper här i Vasa och inte minst med att ta ansvar för lovsången på Worship Wasa, så förändringen känns naturlig och ändå som ett stort bönesvar. Som helhet känns det som att teamet blir större snarare än mindre. I nästa brev så presenterar vi Johan närmare!

För egen del betyder det inte att jag tar paus från arbetet här i Vasa, men jobbar för Guds rike i en annan roll. Som ledande studentarbetare kommer jag att handleda Johan och de andra anställda, och fokusera på Disciple-konferensen.

Ur kalendern

Under sommaren talar jag på följande tillfällen, be gärna för mötena och kom och säg hej om ni är där:

- SLEF familjeläger kvällsmöte 15.6 (öppen samling)
- Petrus+ Nätverksdag 23.7
- KU Familjeläger kurs 25-30.7
- KesäSpirit 4-5.8
- Mangsveckan 10-13.8
- 17-20.8 Community Gathering med FSSM

Johan njuter av den Österbottniska sommaren





Vill du vara med och sända oss?

Ifall du vill vara med och sända mig & Johan & Hanna-Leena kan du göra det genom följande uppgifter:

Konto: FI66 8000 0710 2297 93
BIC: DABAFIHH
Referensnummer: Vasa: 9108 31
Mobile Pay: Stöd till Vasa 11925

Ifall du vill stöda satsningen med Transform i Vasa kan du kontakta mig eller Hanna-Leena Ventin
hanna-leena.ventin@opko.fi

Tack för din gåva!

Polisstyrelsen i Finland har den 8.12.2020 beviljat Finlands Ev.-luth. Student- och Skolungdomsmission rf insamlingstillstånd RA/2020/1574. Tillståndet är i kraft tills vidare

Nya öppningar inför hösten

Även om min roll är lite annorlunda så ser jag fram emot hösten med iver. Under de två år vi bott i Vasa har vi fått kontakt med många studerande, unga vuxna, småbarnsföräldrar och äldre. I alla åldrar så bjuder Gud in till en närmare vandring med honom och för att hjälpa det behovet kommer vi att starta ett Transform Equip år som fokuserar på att hjälpa lärjungar att vandra närmare Gud.

Året, som kommer att ledas av min kollega Hanna-Leena Ventin, börjar i oktober och består av en samling i månaden och en follow-up grupp inne i veckorna. Mera info kommer att ges ut i augusti! Ifall du är intresserad, hör av dej! Utbildningen är öppen för alla!

Att investera i det som växer

Det känns som att arbetet växer här i Vasa och vi är glada över möjligheten att investera i nästa generation! I takt med att arbetet växer är det också en god tid att satsa på att skapa finansiella möjligheter för tillväxten. Att Hanna-Leena startar Transform och att Johan hoppar in för mig är fantastiskt och i båda initiativen ser jag möjligheter till tillväxt på sikt. För att ett större team ska vara möjligt behövs ändå mera resurser och när det gäller Transform finns det behov redan nu!

Du får därför gärna, om du vill, be över ifall det vi ser växa fram är något du vill investera i? Antingen för första gången eller med en större insats? Ifall det inte är för dig just nu så får du gärna skicka brevet vidare till någon som du tror kunde vara intresserade av delta i arbetet här i Vasa, både i bön och ekonomiskt!

Ett stort tack!

Sist men inte minst vill jag uttrycka ett stort tack till er alla som stött och bett! Utan er skulle arbetet inte vara möjligt och jag är glad över att väldigt konkret vara sända av er!
Ha en välsignad sommar och så hörs vi i augusti!